2016年 1月 8日

各 位

会 社 名  第 一 三 共 株 式 会 社

代 表 者  代表取締役社長 中山 讓治

（ コ ー ド 番 号  4 5 6 8  東 証 第 １ 部 ）

問合せ先 常務執行役員ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 石田 憲昭

TEL  報 道 関 係 者 の 皆 様 03-6225-1126

株式市場関係者の皆様 03-6225-1125

執行役員人事のお知らせ

執行役員の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．第一三共株式会社

（2016年 2月 1日付）

氏  名 新 役 職 現 役 職

和田 康平

執行役員
研究開発本部 開発統括部長
兼 開発推進部長

執行役員
研究開発本部 開発統括部長

以 上